شنبه12 مهر 1393-9 ذی الحجة 1435 -4 اکتبر

شنبه دوازدهم مهر 1393 هجری خورشیدی، نهم ذی الحجه 1435 هجری قمری و چهارم اکتبر 2014 میلادی است. 27

سال پیش در چنین روزی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، عملیات ظفر 2 را با رمز « لبیک یا حسین(ع)» آغاز کرد.

شنبه دوازدهم مهر 1393 هجری خورشیدی، نهم ذی الحجه 1435 هجری قمری و چهارم اکتبر 2014 میلادی است. 27 سال
پیش در چنین روزی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، عملیات ظفر 2 را با رمز « لبیک یا حسین(ع)» آغاز کرد.

مهم ترین رویدادهای تاریخ معاصر در این روز، به شرح زیر است:

12 مهر 1375

استاد مرتضی خلج اسعدی محقق، مترجم معاصر و صاحب اثرهای ارزنده ی بیتالمقدس، جنگهای صلیبی و ایران، اسلام و
تجدد در 44 سالگی درگذشت.